O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 080/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 13/06/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de Nível Superior- Educação
Luana Carine Borges de Souza         _________15h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de Nível Superior -Educação

Candidatos Notas

Abmael Furtado Oliveira ausente

Adelayne Ferreira Lima ausente

Afrances Souza Vieira ausente

Alanna Ingrid do couto penha 2,5

Alcinei Pinheiro da Costa ausente

Alice Castro de Melo 2,0

Aline Belarmino Campelo 5,0

Amanda Teixeira Araujo 2,0

Ana Célia Andrada Nunes ausente

Ana Elise Gonçalves Bandeira ausente

Ana Cristina Nascimento Vieira ausente

Ana Eliza da Silva ausente

Ana Lídia Santos de Oliveira ausente

Angelina Lidiane Moura Cunha ausente

Anna Kamylly Teixeira Santos ausente

Ariane Cristina gama Martins Barbosa ausente

Brenda Alves da Silva ausente

Bruna Raquel Cavalcante Barroso Tavares 4,0

Carlos Augusto Cardoso dos Santos ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA

DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 080/2022

Charlene Oliveira Scrheibert ausente

Cleonice da Silva Neta  ausente

Cristina Andreza de Souza Rodrigues da Silva 3,0

Cristinei Lima de Araújo 4,0

Dabilla da Silva Siqueira ausente

Daiely Aguilar de Souza 4,5

Daniel Lima de Jesus ausente

Diego Eduardo de Moura ausente

Elenilson Vieira Feitosa  2,5

Flavia Cristina Fidelis Morais ausente

Francisca Edimaria Torres De Sousa ausente

Glaudileia Gomes ausente

Heleny Nunes da Silva ausente

Igor Sena Da Silva ausente

Ivan Soares da Silva  2,0

Izamara dos Santos Leandro ausente

Jaira Loras Pontes Salcedo 4,5

Jéssica Neves de Oliveira Reis ausente

Jéssica Vieira ausente

Jeyciane Rosa da Silva ausente

Jose Felix Teixeira de Almeida Junior ausente

Josiane Matos Lins 3,0

Josiane Pinto da Silva ausente

Josilene Terezinha Correa da Silva ausente

Jucineia Tavares Marques ausente

Juliana da Silva Machado 4,0

Juliene Cristina dos Santos Gonçalves ausente

Lana Tássia Mota Belforte ausente

Leidomar Junior Oliveira Silva 4,5

Luana Carine Borges de Souza 9,0

Luana Sa Barreto Silva ausente

Luciano de Oliveira Vargas ausente

Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato ausente

Maciel Augustino Cardoso do Rosário ausente

Maraiza Suellen Cabral de Araujo 3,5

Márcia Socorro Nobrega 2,5

Marcos Dietmar Araújo da Costa ausente

Maria Alice Barbosa do Nascimento Araújo 3,5

Maria Arleide Lima dos Santos ausente

Maria Elenilda Torres  4,0

Maria José Gonçalves Pessoa Barbosa ausente

Porto Velho, 08 de junho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Maristela Melo Barroso ausente

Milton S. Moreira ausente

Pablo Andrade ausente

Rafael Menezes Leite 3,5

Rafael Neves Alves ausente

Renan dos Santos Mugrabi ausente

Róbson Rôni Matos da Silva ausente

Ronilson Silva Lacerda  2,0

Rosicleide da Silva Bezerra ausente

Ruth Batista da Silva Moreira 2,0

Samuel Ferreira de Souza ausente

Simone Duarte da Silva 3,5

Solange Costa Rover ausente

Sueli Tavares de Brito 2,0

Tania Prates Fernandes ausente

Thais da Silva Alvim ausente

Uoston de Freitas ausente

Vanuza Moura Simoni ausente